diretto del Servizio di formazione per la realizzazione di percorsi formativi mediante OdA sul Mercato elettronico 
della Pubblica Amministrazione (MePA), all’operatore economico THE EUROPEAN SCHOOL OF LANGIUAGES 
S.R.L., con sede in via Eccettuato, 7B 15033 Casale Monferrato (AL) P.I. 01472850062, per un importo 
complessivo pari a € 2.806,00 (euro duemilaottocentoseieuro/00) IVA esente;  

di nominare la prof.ssa Emanuela Danese quale Responsabile Unico del Progetto, ai sensi dell’art. 15, 
comma 1, del decreto legislativo n. 36/2023 e quale Direttore dell’Esecuzione, ai sensi dell’art. 114, commi 7 e 
8, del decreto legislativo n.